Vista - View - Vue - Sicht 1

218410

GRUPPO TESTATA x SABINOX

ELENCO PARTI

POS. | Q.TA DESCRIZIONE CODICE
1 1 |MOT.BIST.BYPASS-230V-CL2-1100W 401060
2 1 |FILTRO CARTUCCIA D150H145 405436
3 1 |PRESSACAVO A PONTICELLO 409765
4 1 |GUARNIZIONE BASAMENTO MOTORE CL-TOP 412463
5 1 |ANELLO INTERMEDIO CL-TOP NERO 416891
6 1 |BASAMENTO MOTORE CL-TOP GRIGIO RAL 7000 | 416944
7 1 |CABLAGGIO MOTORE x TOP/WET 416995
8 1 |CAVO 3x1,5 SP.SCHUKO m.10 NERO 417120
9 1 |CESTELLO TENDIFILTRO IN PLASTICA 417138
10 1 |COPERCHIO TOP 1 FORO GRIGIO RAL 7000 417195
11 1 |DISTANZIALE TOP 25-45 GRIGIO RAL 7016 417306
12 1 |FASCETTA PLASTCA yy2,3x79 417413
13 1 |FIREFLEX BASAMENTO HENKEL 417454
14 1 |GUARNIZIONE MOTORE AL T1 417558
15 2 |GUARNIZIONE MOTORE 5 mm 417564
16 1 |INTERRUTTORE BIPOLARE NERO A SOFFIETTO 417622
17 1 |MANIGLIA TOP 25-45-65 GRIGIA 417760
18 1 |MORSETTO MAMMUT M94CS 417789
19 1 |PASSACAVO NERO 417828
20 1 |RIVETTO 4,8x8 ALLUMINIO 417968
21 3 |VITE D.2,9x19 AUTOF. ZINC UNI 6954 418269
22 8 |VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT. NERA 418277
23 8 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 418279
24 1 |PLACCHETTA x MASSA A TERRA 427700

A OOO0CO e
( .”.‘ OXXYXY) "‘.HMVH )
, OIOO"’Q)"%’ ‘m.;) M“l .‘ Q‘I.O )‘«N"l'\ ! >
| [ ;

OO XX KX
OIS

A XXX

|

\
AN

—l—\"

<]

1 &

‘.

‘
U

I
W

—]
—

T
—

—
1]
o —

~——

1

~_—
o
T =

(s

pag. 1




Vista - View - Vue - Sicht 2

218403

GRUPPO FUSTO COMPLETO + CARRELLO SABINOX

ELENCO PARTI ELENCO PARTI
POS. | CODICE DESCRIZIONE | QTA | POS. | CODICE | DESCRIZIONE | Q.TA
1 417029 |CARRELLO ABS CL/TOP GRIGIO RAL7000 1 23 | 408852  |VITE M5X30 TCTC UNI 7687 1
2 417649  |INVOLUCRO B270 D.320H.480 1 24 | 417259  |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC 1
3 417598  |IMBUTO D.320 PER SABINOX 1 25 | 418279 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 2
4 420541  |PIEDINO DI FISSAGGIO REG. PRESS. SABINOX 1 26 | 418309 |VITE M4x10 TSV T.C. ZNT UNI 7689 2
5 417948 |REGOLATORE DI PRESSIONE x SABINOX 1 27 | 409078 |DADO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC 2
6 412464  |BOCCHETTA NYLON B60 COMPL.NERA E ROSSO 1 28 | 417154 |CONO DEFLETTORE CASANOVA 1
7 418028  |RUOTA PIROET. D.50 GOM.GRS IN NYLON 4 29 | 417862 |PIATTO DEFLETTORE CASANOVA 1
8 418169  |[TAPPO x CARR.LAVAMOQ.ART.707 1 30 | 418251 |UGELLO x SABINOX. 1
9 417506 |GANCIO CHIUSURA ACC.TEST-FUSTO 2 31 416931 |ATTACCO A T PVC D.40 X SABINOX 1
10 | 417968 |RIVETTO 4,8x8 ALLUMINIO 5 32 | 416987 [BUSSOLA PVC XUGELLO SABINOX D.40 1
11 417980  |RONDELLA D.4,3x12x1 ZNT DIN 9021 2 33 | 417890 |PORTA PENNELLO x SABINOX 1
12 | 416876 |ATTACCO A BAION.M.xTUBO ELASTOFLEX 6x8 2 34 | 418221 |TUBO PESANTE D.40x3 PN10 0,060m
13 | 429573 |RONDELLA D.135X18X2 OTTONE 2 35 | 417945 |REFILL x PENNELLO SABINOX 1
14 | 416877 |ATTACCO ARIA x TUBO RAME 10x8-1/4 1 36 | 417930 |PORTAGOMMA D.38mm - 11-4 M 1
15 | 422131 |RIDUZIONE 1/4F-3/8F (2553-1/4-3/8) 1 37 | 408904 |GRANO A BRUGOLA M6x16 UNI-5927 1
16 | 418225 |TUBO RAME D.8x10 PER SABINOX 0300m| 38 | 418210 |TUBO ELASTOFLEX 6x8 NERO 2,500
17 | 418117 |SQUADRETTA A U ZNT x FILTRO BB304 1 39 | 401068 |TUBO FLEX D.40 COMPL.DA M.2.50 1
18 | 417872 |PLACCHETTA DEVIATORE X SABINOX 1 40 | 418224 [TUBO PVC TRASP. RETINATO12x18 2,700
| 19 | 417894 |PORTAGOMMA D.12 3/8 MASCHIO X SABINOX 2 41 417771 [MANOMETRO X SABINOX 1
‘ 20 | 417415 |FASCETTA STRINGITUBO D.10x25 2 42 | 417867 |PISTOLA SABBIATRICE X SABINOX 1
C 21 417990 |RONDELLA 5x20 GOMMA NERA 1 43 | 416933 |ATTACCO NIPLES 1/4 M + GHIERA 2
22 | 417989 |RONDELLA 5.5x20x1.5 ZNT DIN 9021 2

’/[7 218396
3

%9

‘ s

217487

(KIT PISTOLA COMPLETA X@WOX)

-

(KIT PENNELLO X PISTOLA SABINOX)

34

~

’\ -~ 42

iy

o w |

|
: -— 12
|
|

20 —gP |

| \

| -— 38
' \

| \

B C




REMOTE P25

Vista - View - Vue - Sicht

101095

pag.



Elenco parti

ELEMENT | QTA | NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 1401060 MOTORE MONOFASE BY-PASS 1100W (452)
2 1 405429 FILTRO SPUGNA PER ACQUA
3 1 1405436 FILTRO CARTUCCIA D150H145
4 4 1409360 RIVETTO 4,8x14 ALLUMINIO
5 1 1409765 PRESSACAVO A PONTICELLO
6 1 1412463 GUARNIZIONE BASAMENTO MOTORE CL/TOP
/ 1 416891 ANELLO INTERMEDIO CL/TOP NERO
8 1 1416900 ANELLO PORTAFILTRO PICCOLO NERO
9 1 1416944 BASAMENTO MOTORE CL/TOP GRIGIO RAL7000
10 1 1416969 BOCCHETTA NYLON B60 COMPL.GR.TASTO AR.165C
11 1 1417000 CABLAGGIO X REMOTE COMPLETO
12 1 1417120 CAVO 3x1,5 SP.SCHUKO m.10 NERO
13 1 417138 CESTELLO TENDIFILTRO IN PLASTICA
14 1 1417197 COPERCHIO TOP 2 FORI GRIGIO RAL7000
15 1 417274 DEVIATORE BIPOLAREXREM.CONTROL
16 1 1417306 DISTANZIALE TOP 25-45 GRIGIO RAL7016
17 4 417311 DISTANZIALE X SCHEDA 4x10 PLASTICA
18 1 1417385 ETICH.FRONTALINO x Bb304
19 2 417413 FASCETTA PLASTCA yy2,3x79
20 1 417442 FILTRO TELA POLIEST. D.240 H 180
21 1 1417454 FIREFLEX BASAMENTO HENKEL
22 1 417501 GALLEGGIANTE D.87 BIANCO
23 2 1417506 GANCIO CHIUSURA ACC.TEST-FUSTO
24 1 417558 GUARNIZIONE MOTORE AL T1
25 2 1417564 GUARNIZIONE MOTORE mm.5
26 1 417685 INVOLUCRO TOP 45
27 1 1417760 MANIGLIA TOP 25-45-65 GRIGIA
28 1 1417827 PASSACAVO GRIGIO
29 1 141789/ PRESA SCHUKO DA INCASSO
30 4 1418028 RUOTA PIROET. D.50 GOM.GRS IN NYLON NR.
31 1 |418053 SCHEDA ELETTR.REM.CONTROL 16A
32 3 1418269 VITE D.2,9x19 AUTOF. TCTC ZNT UNI 6954
33 8 1418277 VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA
34 8 418279 VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA
35 2 1418287 VITE AUTOF.4.8x25TC T.C.ZNC NERE PANEL-VIT
36 4 1418310 VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC
37 4 1409078 DADQO M4x6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC
38 1 1405946 GUARNIZIONE GALLEGGIANTE B270




GRUPPO TESTATA PRO A80 WDB POMPA EVAQ.

101058

Vista - View - Vue - Sicht 1

‘j‘ ‘
8

i

L)

gl
U

|

N\

N\~

pag. 1



Vista - View - Vue - Sicht 1

101058

GRUPPO TESTATA PRO A80 WDB POMPA EVAQ.

ELENCO PARTI

POS. | Q.TA DESCRIZIONE CODICE
2 2 |MOT.BIST.BYPASS-230V-CL2-1100W 401060
3 1 |PRESSACAVO A PONTICELLO 409765
4 17 |ANELLO SEPARATORE TESTATA PRO RAL7016 416904
5 1 |BASAMENTO MOTORExB770 GRIGIO RAL 7000 PP 416947
6 1 |CALOTTA TESTATA PRO GRIGIA RAL7000 PP 417002
7 4 |CAVETTO CABLATO x PRO 58 L400mm 417098
8 1 |CAVO 3x1,5 SP.SCHUKO m.10 NERO 417120
9 1 |CESTELLO TENDIFILTRO IN PLASTICA 417138
10 2 |CONDENSATORE 220 microF 417149
11 17 |CONO CONVOGL. SUP. TESTATA PRO LINE 417153
12 1 |CONO TENDIFILTRO INF. TESTATA PRO LINE 417158
13 1 |COPERCHIO TESTATA PRO PP RAL7000 417168
14 6 |COPRITERMINALE FEMM-451007 01022. 417218
15 2 |FIREFLEX 2 FORI X BASAM.PL-PRO 417452
16 1 |FIREFLEX COPERCH.2 FORI PRO 417457
17 1 |FIREFLEX POLIETERE MOTORE B770 417461
18 1 |GALLEGGIANTE D.87 BIANCO 417501
19 1 |GUARNIZIONE BASAMENTO MOTORE PRO LINE 417546
20 2 |GUARNIZIONE MOTORE AL T1 417558
21 4 |GUARNIZIONE MOTORE 5 mm 417564
22 17 |GUARNIZIONE X CONI D.115 417576
23 17 |GUARNIZIONE GOMMA x GALLEGGIANTE B770 417578
24 1 |INTERRUTTORE ROTONDO BIP. LUMINOSO 417621
25 2 |INTERRUTTORE BIPOLARE NERO A SOFFIETTO 417622
26 1 |[MORSETTO MAMMUT M94CS 417789
27 1 |PASSACAVO NERO 417828
28 1 |PRESA SHUKO DA INCASSO 417897
29 6 |TERMINALE FASTON - 1401400 02291. 418190
30 1 |CABLAGGIO TERMINALE INF. GALLEGGIANTE 418191
31 2 |VALVOLA MOTORE X B770 ABS 418253
32 5 |VITE D.2,9x19 AUTOF. ZINC UNI 6954 418269
33 2 |VITE D.4,8x16 AUTOF. TCTC SPUNT. NERA 418277
34 | 24 |VITED.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA 418279

pag.?




Vista - View - Vue - Sicht 2 101058  GRUPPO CARRELLO PRO A80 WDB POMPA EV.

ELENCO PARTI

POS. | Q.TA DESCRIZIONE CODICE
1 1 |CARRELLO x PRO IN METALLO NERO RAL9005 | 417034
2 2 |RUOTAD.75 PERNO M10x15 418017
3 2 |RUOTA D.200 GRIGIA 418011
g 2 |DADO M10x12 AUTOBL. UNI 7473 ZINC 409089
5 2 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC 408670
6 2 |RONDELLA D.8x17 ZINCATA DIN 9021 417999
7 1 |PROFILO GOMMA A C H.41,5x12 x CARRELLO | 417911

pag.3




Vista - View - Vue - Sicht 3 101058 GRUPPO FUSTO + POMPA EVAC. x PROAS0.3

pag.4




Vista - View - Vue - Sicht 3

101058

GRUPPO FUSTO + POMPA EVAC. x PROA80.3

ELENCO PARTI

POS.| QTA DESCRIZIONE CODICE
17 1 INVOLUCRO B900 D.40 BASCULANTE 417658
18 3 MANIGLIA GR.RAL 7000 x FUSTO B770/900 417747
7 1 BOCCHETTA NYLON B60 COMPLETA GRIGIA 416969
28 10 RONDELLA 5x20 GOMMA NERA 417990
27 6 RONDELLA D.5,5x20 INOX DIN 9021 - A2 417988
10 4 DISTANZIALE MANIGLIA ACC.B770 417296
26 4 RONDELLA D.5,3x10 INOX UNI 6592 417984
24 / RIVETTO 4.8x14 INOX 417967
11 1 POMPA SOMMERSA ZVXm1B 220-240V 50HZ SG 417313
35 1 VALVOLA NON RITORNO DA 1" 1/4" 418254
16 9 GUARNIZIONE PIANAXGIRELLO 1"1/4 " 417571
33 1 STAFFA PORTA POMPA EVACQUAZIONE 418135
19 1 NIPPLO 1" 1/4" SIMMETRICO (2502050) 417813
6 2 ANTIVIBRANTI 25x15 MM6 (ER2515A) 416916
15 1 GUARNIZIONE GOMMA 1"xTUBO SCARICO 417554
12 2 FASCETTA STRINGITUBO D.25-40 x CARPET 417416
29 2 RONDELLA D.6,6x24 INOX DIN 9021 - A2 417994
30 4 RONDELLA D.6x24 GOMMA NERA 417996
2 2 DADO Mox5 UNI 5588 A2 409043
3 2 DADO Mox6 AUTOBL. UNI 7474 A2 409083
1 4 DADO Mo6x5 UNI 5588 ZINC 409040
25 4 RIVETTO 4,8x8 ALLUMINIO 417968
36 8 VITE AUTOF.5,5x16 TC T.C. INOX UNI 6954 418284
/ 2 DADO M6 CIECO OTTONE UNI 5721 409105
37 2 VITE M6x16 TC T.C. INOX UNI 7687 418316
8 1 CESTELLO INTERNO x B770 417133
31 1 SNODO x BASCULANTE CON BLOCCO 418078
22 1 PORTAGOMMA D.30mm - 1'1/4 F PLASTICA 417941
5 1 BARRA FILETTATA M6 INOX ( PRO A80 WDB-PE 411460
32 1 SPINA SCHUKO 16A 2P+T NERA 418109
14 1 GIRELLO 1"1/4 x CURVA D.30 417524
9 1 CURVA D.30 PIANA x GIRELLO 1"1/4 417249
34 | 160mm |TUBO TRASPARENTE D.32x40 418231
20 1 PASSACAVO+DADO 3-8' 417829
13 2 GANCIO CHIUSURA TESTA-FUSTO 417504
21 1 PORTAGOMMA D.38mm - 1'1-4 M 417930
23 1 RIDUZIONE M-M 1/14" -1/12" 417957

pag.5






